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Witaj, nazywam się 
Magdalena Smolińska

W P R O W A D Z E N I E

Klucz 55 jest mi szczególnie bliski – właśnie przez
tę metaforę ważki, która większość życia spędza
pod wodą w postaci larwalnej zwanej nimfą, by w
odpowiednim momencie wyłonić się na światło i
wznieść się w powietrze. To właśnie dzieje się z
nami, gdy przestajemy być ofiarami swoich
emocji, a zaczynamy je wykorzystywać jako paliwo
do transformacji.

Jeśli dotyka Cię to, co niesie Klucz 55, zapraszam
Cię na odczyt – wspólnie odkryjemy Twoje
najważniejsze klucze i drogę transformacji, która
jest w nich zapisana.

Od ponad 12 lat towarzyszę ludziom w ich
procesach transformacji.
Moja własna droga była pełna
ekstremalnych zakrętów – od schorzeń
somatycznych, przez trudne relacje, po
wielokrotne zatracanie i odzyskiwanie
siebie. Przeszłam przez dziesiątki metod
uzdrawiania i map rozwoju, szukając
odpowiedzi na pytanie "po co tu
przyszłam?".
Ale to dopiero Klucze Genowe dały mi
głębokie zrozumienie i przede wszystkim –
akceptację siebie.

Poznałam je w momencie, gdy byłam
zmęczona uciekaniem przed swoją ciemną
stroną i wypieraniem cieni. Klucze
całkowicie odwróciły moje myślenie.
Pokazały mi, że moje cienie – to, czego się
wstydziłam – to właśnie ta żyzna gleba, z
której mogą wyrosnąć moje prawdziwe
dary.

Miłująca Obecność
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Jak czytać Klucze Genowe

HTTPS://MAJICOFLIFE.PL/ WSZYSTKIE PRAWA ZASTRZEŻONE

WWW.INSTAGRAM.COM/MAGDALENACIMI/WWW.FACEBOOK.COM/MAJISOFIA

Czym są Klucze Genowe?

Klucze Genowe to system 64 archetypów bazujących na starożytnej I Ching i nowoczesnej
genetyce. Każdy Klucz opisuje spektrum świadomości - od Cienia (niskiej częstotliwości)
przez Dar (wysoką częstotliwość) po Siddhi (najwyższą częstotliwość). To mapa naszego
potencjału ewolucyjnego zapisanego w DNA.

Ile jest Kluczy?

Są 64 Klucze Genowe. Każdy z nas niesie w sobie kilka głównych Kluczy, które wyznaczają
nasze wyzwania, dary i najwyższą realizację, ale każdy z nas ma w sobie wszystkie archetypy
opisane w Kluczach Genowych. Dlatego warto je kontemplować by zintegrować całość bycia
człowiekiem. Klucz 55 jest szczególnie istotnym dla przemiany, która zachodzi obecnie na
planecie.

Jak czytać tę kontemplację?

Klucze Genowe to nie książka, którą czyta się jednym tchem. To żywy materiał do
kontemplacji.
Zalecenia:

Czytaj powoli i fragmentami - pozwól sobie na przerwy, daj czasowi na strawienie tego, co
przeczytałaś
Wracaj - niektóre fragmenty będą Cię ciągnąć z powrotem, to jest naturalne
Pozwól aby słowa działały - Klucze mają moc aktywowania kodów pamięci w Twoim DNA,
to nie jest tylko intelektualne czytanie
Obserwuj co się dzieje - zauważ, jakie emocje, myśli, sytuacje pojawiają się podczas i po
czytaniu

Ważne wskazówki od Richarda Rudda:

Richard Rudd, twórca Kluczy Genowych, daje bardzo konkretne zalecenie dotyczące pracy z
każdym Kluczem. Cień jest ważny - potrzebujemy go poznać i zaakceptować. Ale nie chodzi o
to żeby w nim tkwić a o to żeby go rozpoznać w życiu codziennym i móc zareagować inaczej
niż nakazuje nam wyuczony mechanizm. Dar i Siddhi natomiast działają jak magnes - im więcej
na nie patrzymy, kontemplujemy je, wyobrażamy sobie życie w ich częstotliwości, tym
bardziej zaczynamy go ucieleśniać.

Praktycznie to wygląda tak:
Przeczytaj część o Cieniu i pozwól by to do Ciebie dotarło, przyjmij to bez osądu, uznaj, że
takie to jest. Dlaczego? 

Przejdź do Daru - tutaj zatrzymaj się na dłużej. Kontempluj Dar - wyobrażaj sobie siebie
żyjącą z tego poziomu, odczuj jak to jest
Pozwól Siddhi być inspiracją - nie musisz tego "osiągać", po prostu pozwól tej wizji dotknąć
Twojego serca

To nie jest do zrozumienia - to jest do doświadczenia.
Zaufaj procesowi i pamiętaj - transformacja już się zadziewa, podczas gdy czytasz te słowa.

Dlatego, że akceptacja jest iskrą rozpalającą przemianę. Gdy z czymś walczymy albo to
wypieramy - to rośnie w siłę. Gdy przyjmujemy, to łagodnieje. Z czasem może nawet uda Ci
się siebie pokochać z tym czego tak bardzo w sobie nie lubisz. Richard mówi, że za każdym
razem kiedy przyjmujemy Cień, uruchamia się jakiś dar.
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Wielka zmiana
C Z Ę Ś Ć  P I E R W S Z A

Nosisz w sobie unikalną sekwencję
genetyczną, która dyktuje rozpakowanie się
twojej prawdziwej natury. Wyższe Ja -
kosmiczna część każdego z nas - leżała
ukryta wewnątrz ludzkości przez eony.
Ponieważ leży wewnątrz nas, tuż pod
nosem, większość nigdy nie pomyślała, by
zajrzeć w tak oczywiste miejsce w
poszukiwaniu stałego uczucia pokoju i
spełnienia. Do tej pory niewielu odważnym
pionierom udała się ta wewnętrzna podróż i
dlatego nasza boskość wydaje się tak
nieosiągalna dla zwykłego człowieka, który
zajmuje się przetrwaniem w tej
rzeczywistości.

To ma się jednak zmienić. Przepowiednie
wielkiej zmiany docierają z różnych kultur.
Żyjesz w naprawdę romantycznych
czasach. W czasach, gdy książę całuje
uśpioną królewnę, która nagle budzi się w
pełni. W momencie, gdy ona się budzi,
świat jest przetransformowany. I ta
świadomość/pamięć ciebie tu przywiodły i
dlatego czytasz te słowa.

Klucz 55 opisuje siłę Ewolucyjną
poruszającą się z Materii do Ducha a jego
siostra - Klucz 22 - opisuje Inwolucję
poruszającą się z Ducha do Materii. One
razem są kwintesencją Wielkiej Zmiany.
Kiedy czytasz te słowa pozwól im wejść w
najgłębsze zakamarki twej istoty a one
pobudzą uśpione do tej pory kody pamięci,
które na to czekały. Mogą się pojawić różne
uczucia i impulsy. Jeżeli pojawi się opór i
niechęć, to też należy im dać miejsce,
pozwolić na to i uszanować.

Przebudzenie jest procesem ze swoim
mistycznym wyczuciem czasu i sekwencją.
Zapraszam Ciebie zatem do głębokiego
oddechu podczas tej podróży w świat, w
którym romans staje się rzeczywistością.
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Cień - Wiktymizacja - życie w
świadomości Ofiary 
Sieć Indry

Podróż od Cieni do Siddhi tego Klucza jest
sercem tej całej pracy nad 64 Kluczami. To
podróż od wrzącego świata podziemiów
mentalności ofiary po czyste powietrze
całkowitej wolności. To jest jakość, za którą
my ludzie niezmiernie tęsknimy i wkrótce
będzie nam ona dana na globalnym
poziomie.

Cień Klucza 55 - Wiktymizacja razem z
cieniem Klucza 59 - Nieuczciwością dbają
o to, by każdy człowiek był swoim
największym wrogiem. Jest takie
powiedzenie „co siejesz, to zbierasz" - „co
dajesz, to wróci". Cień Wiktymizacji niestety
tego nie widzi. Wielu ludzi, którzy osiągnęło
sukces, zrobiło to kosztem innych. Z kolei
najbardziej niewinni ludzie z otwartym
sercem mają bardzo trudne doświadczenia,
które wydają się nie mieć wyjaśnienia. Tak
jest jednak dlatego, że patrzymy tylko na
powierzchnię. W rzeczywistości na
poziomie energetycznym zawsze
dostajemy to, co posialiśmy. Tak że i tak nie
da się od siebie uciec. Świat energetyczny
jest transparentny. Kluczem do Cienia
Wiktymizacji jest postawa/nastawienie -
czyli nie co się zadziewa dla ciebie ale jak
sobie z tym radzisz.

Na najniższym spektrum emocjonalnym
gramy w grę o obwinianie. Potrafimy
obwiniać o nasze złe samopoczucie
wszystko - od jedzenia, które właśnie
zjedliśmy, przez rodziców po rząd.

Ten zwyczaj szukania winnych na zewnątrz
jest największym uzależnieniem ludzkości i
bierze się z podstawowego wierzenia, że
jesteśmy ofiarami świata materialnego,
które jest wciąż na nowo wzmacniane.
Stajemy się ofiarami sieci, którą sami
zaplatamy.

To co nas więzi to pragnienia. Kiedy
jesteśmy nisko chcemy być wysoko a
kiedy jesteśmy wysoko, trzymamy się
uczuć. To wieczne pragnienie jakiegoś
uczucia nigdy nie może zostać
zaspokojone. Odwiecznie tęsknimy za
Niebem, ale gdybyśmy się w nim znaleźli, to
byśmy go nienawidzili, bo to, co kochaliśmy
była nadzieją na spełnienie a nie ten stan
sam w sobie.

Tutaj odnajdujemy sekret częstotliwości -
jest on zakorzeniony w naszym
podświadomym podejściu do życia.
Ponieważ ono jest nieświadome, to nie ma
techniki, by podnieść wibrację. To, co
wyciągnie cię z Cienia do Daru to
zrozumienie. To zrozumienie musi dotrzeć
aż do poziomu czystej istoty. Zrozumienie,
że jesteś bezwiednie ofiarą swoich
własnych podświadomych przekonań.
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Utrata nastawienia

Są tu tylko dwie opcje - albo ustawisz się
jako ofiara okoliczności albo weźmiesz za
nie pełną odpowiedzialność. Na poziomie
niskiej częstotliwości człowiek patrzy na
zewnątrz upatrując powodów wzlotów i
upadków emocjonalnych. Ze względu na to
większość życia spędzamy na gonitwie za
rzeczami, które myślimy, że przyniosą nam
radość i szczęście - może być relacja,
praca, przedmioty.
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Udawanie wolności

Jednym z najbardziej tricky aspektów tego
cienia jest poszukiwanie boga i pomysł, że
można coś zrobić, by oswobodzić się z
cieniów i emocjonalnego cierpienia. To
również tworzy iluzję rzeczywistości
duchowej leżącej gdzieś poza nami. I za tą
rzeczywistością również ganiamy. Jeżeli
wykreujesz jakąś nieosiągalną
rzeczywistość, to możesz spędzić całe
życie na jej poszukiwaniach :). Dla wielu
religijnych ludzi to może być trudna prawda
do przełknięcia.

Uganianie się za oświeceniem jest
atrakcyjne ale sam stan oświecenia jest
czymś zwyczajnym. Wysokie częstotliwości
wcale niekoniecznie prowadzą do
doświadczenia duchowego. W dodatku
niszczą iluzję, że w ogóle istnieje coś
takiego jak duchowe doświadczenie.

Nie ma nic złego w poszukiwaniach. Jeżeli
czujesz się wciągnięta w takie
poszukiwania, to o.k.. Coś przez ciebie
przemawia i gdzieś cię prowadzi i na końcu
objawi się o co naprawdę chodziło i gdzie
prowadzi twoja ścieżka. Dla niektórych
ścieżka poszukiwania jest bezpośrednią
drogą do transcendencji a dla innych działa
jak rozproszenie i oddala ich od ich
prawdziwej natury.

Cień Klucza 55 nie pozwala duchowym
poszukiwaczom dotrzeć do naturalnej
konkluzji ponieważ powoduje identyfikację
z nauczycielem, naukami bądź ścieżką,
czyniąc ich niewolnikami.
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Bazą romantycznej miłości jest fakt, że ona
nie może być spełniona ale płynie kreując
niesamowicie bogatą symfonię ludzkich
emocji i dramatów od najgłębszych ich
głębin po najwyższe wyżyny. Dzięki
Cieniowi Klucza 55. wszyscy jesteśmy
ofiarami dramatu życia zaplątani w sieć
przyjemności i cierpienia. Wszyscy jej
nienawidzimy i kochamy ją jednocześnie,
ale ponad wszystko jesteśmy od niej
uzależnieni.

W swoim wymarzonym świecie i pod siecią
możesz tańczyć, szybować, płakać a ponad
wszystkim kochać. Jednak kiedy się jest w
tej sieci, to miłość jest bardzo limitowana i
nigdy nie wychyla się poza iluzje. Zawsze
jest się ofiarą swoich projekcji, oczekiwań i
rozczarowań.

Nadchodząca mutacja przyniesie początek
końca naszego uzależnienia od dramatu
życia i zaczniemy odczuwać czym jest
prawdziwa wolność.

W swym rdzeniu Cień 55 zawiera tęsknotę
świadomości za powrotem do stanu
jedności, co często jest przejawione w
postaci tęsknoty za wymarzoną bratnią
duszą. Jest taki hinduistyczny Mit o Sieci
Indry, który przedstawia kosmos jako sieć.
W każdym miejscu połączenia nici znajduje
się klejnot. W każdym klejnocie znajduje się
odbicie wszystkich pozostałych. Cień
Klucza 55 przysłania jednak te klejnoty
utrzymując ludzkość w pułapce
niemożności doświadczenia jedności
wszystkich rzeczy. Z nadchodzącą zmianą
nasza świadomość w końcu będzie w
stanie uwolnić się z tej emocjonalnej sieci,
która do tej pory trzymała nas w
świadomości ofiary. Dzięki temu będziemy
mogli doświadczyć pierwszych prześwitów
prawdy o naszej kolektywnej jedności
lśniącej w każdym z klejnotów.

Śmierć dramatu

Jednym z największych wabików jest ideał
romantycznej miłości. W tym kontekście to
nie dotyczy tylko tęsknoty jednego serca
za drugim ale idei romansu w szerokim
kontekście. Chodzi o ideę życia jako
romansu. 
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Splot Słoneczny - drugi mózg

Emocjonalny matrix Klucza 55 leży w
rejonie splotu słonecznego. To miejsce o
potężnej sieci nerwów jest nazywane
drugim mózgiem, które działa niezależnie
zarządzając funkcjami naczyniowymi i
trzewnymi w ciele. Napięcie naszych
stanów emocjonalnych, zwłaszcza tych
skrajnych, znacznie przewyższa subtelne
procesy poznawcze rozumu, które tak
wysoko cenimy i które płyną z mózgu
czaszkowego. Niewiele jeszcze wiadomo o
obszarze splotu i jego prawdziwych
możliwościach. Wiadomo natomiast, że
mimo naszych największych wysiłków,
nasze emocje mają więcej mocy niż nasz
umysł, co nieustannie możemy
obserwować w świecie.
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Ponowne przebudzenie splotu
słonecznego - zagadka eonów

Klucz 55 mówi o przyszłości ale jeden z
najważniejszych puzzli leży w dalekiej
przeszłości. Pokolenia mitologów,
archeologów, mistyków i historyków
mówiło o innej rasie ludzi, która żyła
podczas złotej ery i zginęła podczas
potężnego kataklizmu.

Rozpoznano również trójkowy cykl, w
którym życie się zadziewa - początkowy
upadek ze stanu łaski, za którym podąża
czas odkrywania i prób, kulminujący
odkupieńczym zwycięstwem. Aplikując to
do naszej ewolucji, zobaczymy trzy wielkie
eony naznaczone czterema głównymi
skokami świadomości (tetrahedral
geometry of conciousness).

Teoria Involucji i Siedem Ras Głównych

Według Kluczy Genowych życie jest grą
między dwoma głównymi siłami - ewolucji i
inwolucji. W świecie zachodnim
przywykliśmy mówić o ewolucji i patrzeć na
zewnątrz, jednak w świecie wschodnim
wiele mistycznych i ezoterycznych tradycji
widzi życie jako proces inwolucji, podczas
którego świadomość inkarnuje głębiej i
głębiej w ciało materialne i stąd kieruje
ewolucją. Wedle tego spojrzenia światowa i
indywidualna ewolucja zadziewa się
poprzez stopniowe ujawnianie się ukrytego
głębokiego celu w każdym z nas. W miarę
jak Boskość schodzi na Ziemię, ludzkość i
planeta ewoluują a świadomość podnosi
się na wyższe częstotliwości, które
stopniowo jesteśmy w stanie utrzymywać.

W tym trójkowym wzorze leży kolejny wzór
bazujący na siedmiu stadiach znanych jako
Główne Rasy. W tej teorii Inwolucji każda z
Głównych Ras reprezentuje główne etapy
rozwoju planety. W systemach
ezoterycznych te siedem stadiów jest
widziane jako siedem ras ludzi ale w
spojrzeniu Kluczy Genowych to jest siedem
subtelnych warstw żyjącego ducha Gai
osiadających na Ziemi. Najwcześniejsze
stadia reprezentują najsubtelniejsze formy
Boskiej świadomości (pierwszy Eon). W
pewnym punkcie świadomość weszła tak
głęboko w świat materialny, że kompletnie
zapomniała o swej boskości (drugi Eon).
Potem nastąpiło Przypomnienie i mityczny
powrót raju, który przetransformował świat
materialny i zintegrował wszystkie wymiary
kończąc ten epicki łuk ewolucji (trzeci Eon).
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Siedem Głównych Ras i plany z jakimi
korespondują

Siedem Głównych Ras koresponduje z
siedmioma warstwami rzeczywistości i
siedmioma ciałami subtelnymi aury (więcej
możesz przeczytać o nich w Kluczu 22.).

Pierwsza Rasa Główna - Polarianie
(Polarian) - Ciało Monadyczne
Druga Główna Rasa - Hiperborejska
(Hyperborean) - Ciało Atmiczne
Trzecia Główna Rasa - Lemuriańska - Ciało
Buddyczne
Czwarta Główna Rasa - Atlantydzka -
Płaszczyzna Przyczynowa (Causal Plane)
Piąta Główna Rasa - Arianie - Płaszczyzna
Mentalna
Szósta Główna Rasa - Triwianie -
Płaszczyzna Astralna
Siódma Główna Rasa - Pangaiczna -
Płaszczyzna Fizyczna
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Czwarta Rasa - Atlanci - reprezentują
ludzkość przed upadkiem. Ta rasa bywa też
nazywana Adamową i stanowi dla nas
obecnie nic więcej jak przyćmione
wspomnienie. My - współcześni ludzie
zostaliśmy oddzieleni od źródła poprzez
serię kataklizmów mitycznie nazywanych
Upadkiem. Prawda o Upadku została
przekazana dzięki podaniom starożytnych
kultur zawartych w mitach i archetypach.
Ślady po kulturze i środowisku Atlantów
zostały całkowicie zatarte a ewolucja
dosłownie zrestartowana, po czym weszła
na zupełnie inne tory. Mimo tego ta
świadomość nadal istnieje na Płaszczyźnie
Przyczynowej jako świat archetypów -
kwantowy język leżący poza zasięgiem
logicznego umysłu. Oryginalna Świadomość
Atlantów leżała w splocie Słonecznym i nie
doświadczała siebie jako oddzielonej od
źródła życia ale jako samo serce i umysł
Gai.

Pierwszy Eon - Przygotowywanie
Ogrodów Gai

Dwie pierwsze Rasy reprezentują
skrystalizowanie formy na Ziemi. One
istniały podczas, gdy Ziemia się formowała i
były reprezentacją Boskiej Woli (Divine Will)
- to byli Polarianie oraz Ciała atmicznego,
czyli świetlistego - Hiperborejska
(Hyperborean). Wtedy formowała się
atmosfera Ziemi i jej żywioły. W niektórych
tradycjach te subtelne formy świadomości
są znane jako Anioły Elementów/Żywiołów.

Drugi Eon - Rozkwit i Upadek

Trzecia Rasa - Lemurianie reprezentuje
życie, które wyszło z wody i
rozprzestrzeniło się po Ziemi. To był okres
Edenu, podczas którego Boska Obfitość,
która zamanifestowała się jako wszystkie
królestwa natury. Lemuriański poziom
świadomości był i jest świadomością
zunifikowanego organizmu żyjącego w
Płaszczyźnie Buddycznej (Bhuddhic Plane)
znanej jako Poziom ekstatyczny. W tym
okresie pierwsze istoty ludzkie były
spłodzone i narodzone.

Trzeci Eon - Piąta Rasa i Kali Juga

W każdej dobrej przypowieści musi
nastąpić upadek. W tradycji wedyjskiej w
Indiach etapy ewolucyjne nazywane są
Jugami. Najciemniejszy z etapów to Kali
Juga od Kali - ciemnej bogini czasu i
zmiany. Nasza obecna Piąta Rasa Arian
obecnie dobiega swemu końcowi.
Świadomość Aryjska istnieje na
Płaszczyźnie Mentalnej, która rezyduje w
wiecznie rozwijającym się mózgu. Jak na
ironię, nasz największy dar - umiejętność
rozumowania - tworzy iluzję, że jesteśmy
oddzieleni od siebie nawzajem i od
środowiska. Odkąd doświadczyliśmy
upadku szukaliśmy drogi z powrotem do
domu. Szukaliśmy poprzez naukę, religię, a
przede wszystkim poprzez miłość.
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Wielka Zmiana i Rasa Szósta

Ta Wielka Zmiana wydarza się obecnie.
Nadejście Szóstej Rasy było
przepowiadane od dawna. Koresponduje
ona z inwolucją Boskości do Poziomu
Astralnego - świata emocji i porządań, co
przyniesie całkowitą transformację całej
planety. Jako, że Boska Świadomość będzie
schodziła głębiej i głębiej, pokaże ona swą
prawdziwą naturę. Nadchodząca epoka
będzie świadkiem sublimacji ludzkiej
energii seksualnej i porządania w miłość
bezwarunkową.

Szósta Rasa zostanie wybudzona poprzez
55. Klucz Genowy i transmutację w splocie
słonecznym - siedlisku ludzkich emocji.
Poprzez Rasę Triwiańską będziemy mogli
znowu doświadczyć jedności -
uniwersalnego pola morficznego łączącego
wszystkie istoty. To ponowne przebudzenie
nie będzie cofnięciem się do złotej ery ale
nową integracją trzech niższych
Płaszczyzn/Ciał - fizycznego, astralnego i
mentalnego z wyższymi - przyczynowym,
buddycznym i atmicznym.

Siódma i ostatnia Rasa Główna - Pangaian -
naprawdę jest nie do opisania słowami.
Reprezentuje integrację wszystkich
królestw Gai w jedną wibrującą
świadomość. Duch i Materia staną się
jednym. Królestwo Niebieskie zstąpi na
Ziemię.
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I ponieważ jest w naszym DNA, naszym
przeznaczeniem jest doświadczyć
odrodzenia Edenu i życia w pokoju w
Ogrodzie na wieki wieków. Amen.

Natura Represyjna - Narzekanie

Cień wiktymizacji ma dwie formy przejawu.
Narzekanie jest nieświadomą jego formą, w
której człowiek czyni siebie centralną ofiarą
swojego dramatu. Za każdym razem, gdy
człowiek zewnętrznie czy wewnętrznie
narzeka, osłabia samego siebie. Ta natura
ma w zwyczaju narzekanie wewnętrzne
przyjmujące formę negatywnego sposobu
patrzenia na świat. Kiedy człowiek narzeka
znajduje się w sieci dramatu życia, czyli
mayi (Maya - iluzja). Narzekanie wzmacnia
iluzję, że życie jest takie trudne. Powoduje
również generalne zużycie naszego
organizmu. Wolność pojawia się, gdy
przejrzymy na wskroś nasze najgłębsze
nieświadome wzorce.

Koniec Trylogii i Powrót do Edenu

Ludzkość i cała planetarna świadomość
stoją obecnie u progu największej
przemiany - ostatecznej części trylogii i
rozwiązania zagadki Eonów. Ta niezwykła
zmiana zadzieje się na każdym poziomie
świadomości i wydaje się tak odjechana i
fantastyczna, że nasze umysły nie potrafią
jej pochwycić. Jak to bywa w opowieściach
i filmach na samym końcu traci się nadzieję,
na to, że wybawienie rzeczywiście
nadejdzie. Jednak tęsknimy za nim z głębi
istoty, ponieważ jest on wpisany w geny
wszelkiego życia w naszej galaktyce.

Natura Reaktywna - Obwinianie

Drugą stroną tego cienia jest obwinianie. Ta
natura uzewnętrznia swe narzekanie
szukając winnych w rzeczach, ludziach i
sytuacjach. Kiedy obwiniamy kogoś to
odpalamy strzałę, która usuwa
samoodpowiedzialność za sytuację, w jakiej
się znajdujemy. W tym sensie
„inwestujemy" aspekt siebie w inną osobę
oddając tak naprawdę swoją siłę i
obecność. Obwinianie jest ekspresją
gniewu wyprojektowanego na zewnątrz i w
tym sensie nie jest on czysty. Czysty gniew
jest upustem strachu, który może być
poruszony przez kogoś z zewnątrz ale nie
jest w niego wycelowany. Ponownie, gdy
kogoś obwiniamy, stajemy się ofiarami
swojego własnego dramatu. Nie da się
jednocześnie obwiniać kogoś i widzieć, że
jest to tylko aktor w naszej grze. W tej
reaktywnej naturze wolność przychodzi,
gdy jesteśmy w stanie złapać w locie
obwiniającą strzałę zanim doleci do osoby,
w którą ją wycelowaliśmy.
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Część Druga - Proces Mutacji
Duch przyszłej epoki.

Przyjrzymy się teraz nadchodzącej Wielkiej
Zmianie. Nie trzeba się skupiać na jej
szczegółach ale warto zwrócić uwagę na
tempo w jakim te zmiany będą zachodzić.
W pojęciu ewolucji to zadzieje się jak
podczas jednej nocy ale w naszym
postrzeganiu będzie to stopniowo i prawie
niezauważalnie. Ta mutacja genetyczna
będzie się rozprzestrzeniała po naszym
gatunku. Wkrótce będą przychodziły na
świat dzieci z całkowitą mutacją i będą ją
rozsiewały po puli genetycznej. Te dzieci
będą inne niż my. Nie będą się
emocjonalnie angażowały wchodząc w
świadomość ofiary. Będą natomiast
utrzymywały wysoką częstotliwość, która
będzie transformowała rodziny, w których
przyszły na świat.
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Kod Uwolnienia wyższej świadomości

Obecnie wchodzimy w erę, w której coraz
więcej ludzi będzie miało dostęp do
wyższej świadomości. Dotychczas ludzie
przebudzeni docierali do jednostek i
zazwyczaj przynosili odpowiedzi na pytanie
„Jak mogę się przebudzić?". Nie jest to już
aktualne pytanie ponieważ zostawiamy już
pytanie „jak?" oraz „ja" zamieniamy na „my".

Klucz 55 działa na aminokwasie o nazwie
histydyna i na poziomie chemicznym twoje
ciało właśnie przygotowuje się do Wielkiej
Zmiany podczas gdy czytasz te słowa. To
zadziewa się na poziomie kolektywnym i
żaden człowiek tego nie uniknie. Zmiany
będą zachodziły według pewnej sekwencji.

D A R  I  S I D D H I  -  W O L N O Ś Ć

Obrót Świadomości

Jak widać, jedynie w tym Kluczu słowo
określające Dar i Siddhi jest takie samo. To
bardzo istotne. Dar Wolności jest osią,
wokół której narodzi się nowa umiejętność
- podróżowanie po przestrzeni fizycznej.
Ten dar zmieni wszystko w świecie jaki
znamy. Kiedy ta świadomość zostanie
uwolniona, to co kiedyś uznawaliśmy za
stan wyższej świadomości, będzie normą.
Dlatego Dar i Siddhi mają to samo słowo,
bo już na poziomie Daru świadomość
zostanie uwolniona i od tej pory każdy Dar
po Darze będzie uwolniony ze swego cienia
i stopi się ze swoim najwyższym stanem.
Tak jak częstotliwość Cienia wzrasta do
poziomu Daru, tak Siddhi zstępuje do Daru.
Gdy Klucz 55 osiągnie poziom Daru na
Ziemię zstąpi nowa siła i nowe prawa z
nowymi konsekwencjami.

Niebiańska Hydraulika

Dla zrozumienia natury nadchodzących
zmian posłużymy się przykładem ważki i
cykli jej życia. Ważki spędzają większość
swego wczesnego życia pod wodą. Jako
owady podwodne nazywane są nimfami i w
odróżnieniu od innych podwodnych
owadów, nie muszą się wynurzać, by
nabrać powietrza. Są one świetnymi
predatorami żywiącymi się wszystkim od
liścia po małe rybki. W tym podwodnym
stadium przechodzą przez wiele przemian,
podczas których zrzucają starą skórę. Ta
część życia może trwać ileś lat i nimfa nie
ma pojęcia o przyszłych stadiach swego
życia. Przechodzi ona serię niewidzialnych
mutacji aż któregoś dnia budzi się jakiś gen
i nimfa robi coś zupełnie odmiennego niż
dotychczas - znajduje łodygę najbliższej
rośliny i wspina się ponad taflę wody. 
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Po raz pierwszy w życiu zażywa powietrza i
słońca. Od momentu kiedy nimfa
pozostawi bezpieczeństwo podwodnego
świata, słońce zaczyna na nią działać
przygotowując do ostatniej fazy przemiany.
To wtedy zadziewa się prawdziwa magia!
Zaawansowana istota, która cały czas była
ukryta wewnątrz nimfy, wyłania się na
światło dzienne. W przeciągu kilku godzin
wyrastają cztery skrzydła i rozwija się jej
smukła klatka piersiowa. To, co ma wielkie
znaczenie metaforyczne dotyczy żywiołu
wody, który jest kluczowy w tej
transformacji. Woda z ciała nimfy jest
pompowana i powoduje rozłożenie skrzydeł
i rozwinięcie tułowia i odwłoka. Innymi
słowy woda ze starego życia umożliwia
ważce nabranie ostatecznego
aerodynamicznego kształtu oraz latanie.

Ten cykl życia ważki jest idealną metaforą
dla Klucza 55. Surowa energia twoich
emocji staje się wehikułem dla
rozpakowania twojej przyszłej świadomości
a gdy to się zadzieje, życie już na zawsze
pozostanie na tym wyższym poziomie
częstotliwości. Ta metafora pokazuje nam
także, że musimy nurkować głęboko w pole
emocjonalne, gdzie odbędziemy wiele
transmutacji, których nawet nie będziemy
świadomi. Podczas, gdy wciąż istniejemy w
świecie emocji nie mamy nawet
przypuszczeń jak będzie wyglądało nasze
życie w przyszłości. Kiedy jednak Cień
Klucza 55 zmutuje całkowicie, kolektywne
przebudzenie zacznie się na dobre.
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Jeżeli nosisz 55 Klucz jako jeden z twoich
głównych darów, to możesz być wysoce
receptywna na dzikie fluktuacje w twoim
normalnym rytmie, emocjach, energii. To
jest głęboki proces integracji, który zajmie
jakiś czas ale stopniowo będzie się stawał
bardziej stabilny. Klucz 55 działa w
połączeniu z Kluczem 59 i jego Darem
Intymności oraz Kluczem 39 i jego Darem
Wyzwolenia, który będzie kwestionował
każdy możliwy emocjonalny aspekt naszej
natury. Wyzwolenie doprowadzi nas do
Wolności a Transparentność zmusi do
bycia wobec siebie przezroczystymi jak
skrzydła ważki. Dar Intymności jest
pierwszym krokiem na tej drodze. Musimy
pozwolić na to, by życie otworzyło nasze
serca na oścież.

Wiemy już, że Klucz 55 jest o romansie.
Dlatego też przebudzenie tego Daru jest w
relacjach. Gdy to przebudzenie nastąpi, nikt
nie będzie już istniał jako indywidualność.
Świadomość będzie operowała
kolektywnie. Najpierw zadzieje się to
poprzez nasze relacje intymne. Odtąd, im
bardziej będziesz próbowała się chować
przed innymi, tym więcej cierpienia sobie
przyniesiesz. Każdy ukryty zamiar musi być
uwidoczniony i zniszczony. Obsesyjne
trzymanie się separacji poprzez umysł,
musi być zniszczone. To jest koniec wieku
egoizmu! Będzie wielu, którzy będą się
opierać tej mutacji. Muszą tacy być. Oni nie
są bowiem częścią tego, co nadchodzi i
trzeba to uszanować. Poprzez odejście
takich ludzi, odejdzie stara energia. Nie ma
wyboru. To sprawa odpowiedniego doboru
materiału genetycznego dla przyszłego
człowieka.

Wczesne stadia sekwencji przebudzenia

Obecnie jesteśmy w stadium wspinania się
po łodydze, by wydostać się ponad wodę.
Światowe stadium genetyczne jest w pełni
w tym dramacie i dlatego te czasy mogą
się wydawać tak mylące (confusing). Może
możesz czuć muśnięcia świadomości tego
co nadchodzi i wyobrażać sobie co się
będzie działo, gdy twoje ciało i dusza będą
polem bitwy podczas tych mutacji. 
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Wyparowanie trybu bycia ofiarą

Wiemy już, że Cień tego Klucza to bycie
ofiarą swoich lub cudzych emocji. Po
przebudzeniu częstotliwości Daru, koncept
emocji należących do kogoś będzie
absurdem. Emocje operują jako fale i na
poziomie kolektywnym jest tylko jedna fala,
która łączy nas wszystkich. To, że jedni
generują emocje a inni ich doświadczają to
jest prosta mechanika. Patrząc na symbol
ważki widzimy, że nasza nowa świadomość
wyniesie nas z mętnych wód świadomości
ofiary. Nie staniemy się jednak mniej
ludzcy. Tak naprawdę to jedynie poprzez
głębokie zanurzenie w ludzkie rany możemy
katalizować swój proces transcendencji.

Ten proces odrodzenia jest znany od
wieków. Najbardziej precyzyjnie jest
opisany w alchemi Taoistycznej. Ta
sekretna formuła nosi nazwę Kan i Li. Kan
oznacza Woda a Li oznacza Ogień. W tej
alchemicznej formule splot słoneczny jest
widziny jako kociołek a emocjonalna
energia jest wodą w tym kociołku. Ogień
pod tym kociołkiem symbolizuje
świadomość (chi), która wygotowuje tą
wodę. Rezultatem tego procesu jest
parowanie będące trzecią siłą, jaka
powstaje w tym procesie. Ta para to Duch
(shen). Zachodnia alchemia używa
podobnych archetypów. Są nimi
mężczyzna i kobieta a trzecia siła jaka
zostaje narodzona z tej mistycznej unii to
magiczne dziecko, często widziane jako
rtęć (?) - mercury in english.

W języku Kluczy Genowych Cień jest
surowym materiałem dla transcendencji.
Bez głębokiego nurkowania w nasze cienie i
uwolnienia świadomości z poziomu korzeni,
nigdy nie doświadczymy wyparowania
świadomości ofiary. Tylko na tych błogich
oparach możemy wznieść się ponad
emocjonalne głębie i surfować tą
kolektywną falę mutacji.

Wzrost ludzkich Darów

Są dwie główne fazy przebudzenia
zainicjowanego przez Klucz 55. Pierwsza
dotyczy wyjścia ponad cień bycia ofiarą.
Do tej pory tylko kilkoro ludziom to się
udało ale tak miało być. Działa to tak, że im
więcej ludzi wychodzi z cienia, tym większe
szanse dla jakiejś istoty, by żyć w stanie
najwyższej częstotliwości, czyli Siddhi.
Może być potrzeba nawet 100 000 ludzi na
poziomie Daru, by jedna osoba mogła żyć w
Siddhi. Jednocześnie jedna osoba na
poziomie Siddhi utrzymuje poziom
świadomości dla tysięcy innych, by mogły
wyjść z Cienia i żyć w częstotliwości Daru.

Gdy osoba jest uwolniona od stanu Cienia
staje się przewodem dla kreatywnej energii
życia. Również wtedy spełnia swe
przeznaczenie pośród całości. Ostateczne
przeznaczenie ludzkości jest zawarte w
Siddhi Kluczy 50 i 6 - Harmonii i Pokoju.
Oznacza to, że gdy osoba zaczyna robić to,
co kocha w życiu robić, zaczyna kokreować
te warunki na Ziemi. To może zając setki lub
tysiące lat, by osiągnąć tą ostateczną fazę
kiedy to się stanie, to Planeta Ziemia, tak
jak ważka zmutuje do kolejnej fazy ewolucji
w innej rzeczywistości reprezentowanej
przez Siddhi Klucza 28 - Nieśmiertelność.

Słowo Wolność jest rzeczywiście słowem
poza wymiarami. Kiedy zaczniemy ten
proces transcendencji, mogą zacząć się
dziać cuda. Wolność będąca duchem tego
Klucza jest duchem ludzkości. Wraz z
rozciąganiem się twojej świadomości, duch
wolności będzie niszczył bariery w twoim
życiu. Wokół Ciebie będą się otwierały
fraktalne linie i energia, która była
zaklinowana w pewnych częstotliwościach,
nagle pobudzi nieprzewidziane korzystne
warunki dla twojego życia. Wszystkie
aspekty twego życia są ze sobą połączone
więc przełom u korzeni twego istnienia
wpłynie na wszystkie obszary, nawet na te,
o których nie miałeś pojęcia, że w ogóle
istnieją.
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Potrójna sekwencja przebudzenia

Przez ostatnie 20-30 lat świat przeszedł
wielką zmianę w swej wewnętrznej
strukturze. Przechodząc przez ten portal
możemy wyodrębnić trzy daty: 1987 rok -
Harmonic Convergence (Harmoniczna
Zbieżność), 2012 rok - the Melodic
Rezonans (Rezonans Melodyczny), 2027 rok
- the Rythmic Symphony (Symfonia
Rytmiczna). Te trzy fazy Harmonii, Melodii i
Rytmu tworzą pole dla całkowitej
restrukturyzacji wibracyjnego życia na
Ziemi.

Najbardziej dyskutowana data w ostatnim
czasie to rok 2012. Niewiele pozostało
niedopowiedziane na jej temat. Ujmijmy to
zatem w kontekście tej potrójnej sekwencji
przebudzenia. W języku metaforycznym
2012 to REZONANS MELODYCZNY. Rok 1987
to okres ciąży, 2012 rok to narodziny, a
2027 rok to realizacja porządku. Prawdziwe
znaczenie melodii jest zakorzenione w
rozumieniu romansu. Melodia jest
aspektem muzyki, który łapie emocjonalny
oddech i sprawia, że ludzie śnią. Rok 2013
oznacza alignment - dostrojenie ludzkości
jako jednego organizmu poprzez oddech i
przebudzoną świadomość centrum splotu
słonecznego. Jakiekolwiek głębokie
sny/marzenia i tęsknoty, które nosisz w
sobie, zostaną zasiane i zakorzenione do
tego dnia, gdy wejdziemy w rezonans z
sercem ludzkości poprzez ponowne
przebudzenie świadomości
Atlantydy/Edenu. Rok 2012 wyznacza
również linię podziału w ewolucji człowieka.
Jeśli do tego dnia nie będziecie rezonować
ze snem/marzeniem, które przechodzi w
formę, wasze DNA zostanie wyłączone z
historii. W rzeczywistości jest to całkowicie
naturalne zjawisko. Znaczna część
obecnego ludzkiego DNA musi zostać
wycofana, aby można było skonstruować
nową formę. Dlatego na przestrzeni kilku
pokoleń zobaczymy, jak wiele starych
wzorów opuszcza nasz świat. Od dłuższego
czasu oznacza to, że możemy mieć pozory
dwóch odrębnych rzeczywistości
istniejących jednocześnie – tych, którzy
wciąż żyją w starych systemach i tych,
którzy budują nowe.

1987 - KONWERGENCJA HARMONICZNA

Wiele powiedziano o konwergencji
harmonicznej. Reprezentowała ona
przejście w świadomości, w którym
nastąpiło bezprecedensowe wydarzenie.
Wyzwolone ono było przez supernową w
sąsiedniej galaktyce i dało początek Erze
Syntezy. Seria bezprecedensowych
niebiańskich układów (alighments)
umożliwiła zmianę w chemii ludzkiego
mózgu, pozwalając nam w końcu dostrzec
jednoczącą Prawdę stojącą za wszystkimi
wielkimi naukami, aby zrozumieć, że te
punkty znacznikowe nie są wydarzeniami,
ale trwającymi procesami rozwojowymi.
Harmoniczna Konwergencja nadal ma
miejsce dzisiaj na wielu poziomach,
ponieważ łączą się ze sobą ogromne,
wcześniej oddzielne sfery ludzkich
wysiłków. Widzimy teraz początek syntezy
wszystkich nauk i sztuk ludzkich, lewej i
prawej półkuli mózgu, mężczyzny i kobiety,
Wschodu i Zachodu. Harmonia jest, jak
powiedział wielki mędrzec Heraklit, ukrytą
harmonią, ale teraz staje się coraz bardziej
widoczna.
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2027 — SYMFONIA RYTMICZNA

Wielu różnych mistyków i starożytnych
systemów kalendarzowych od dawna
przepowiadało wielki punkt zwrotny
ewolucji człowieka, który osiągnął punkt
kulminacyjny w obecnej epoce. Human
Design, jeden z wielkich systemów, który
położył podwaliny pod tę pracę na 64
Kluczach Genowych, wykorzystuje 64 kody
starożytnej I Ching jako rodzaj zegara
genetycznego do pomiaru czasu
potencjalnych przyszłych mutacji w
ludzkim DNA. Jako zegar genetyczny
przewiduje, że potężna mutacja genetyczna
przejdzie przez układ splotu słonecznego
ludzkości począwszy od roku 2027. W
związku z tym rok 2027 jest trudny do
ujęcia w słowa. Nadchodząca zmiana
świadomości będzie implozją świadomości
Siddhicznej o niezwykle wysokiej
częstotliwości. Z pewnością po tej dacie
nic już nie będzie takie samo. Począwszy od
roku 2027 nasza planeta rozpocznie
stopniowy proces zapadania w ciszę, w
stan podziwu.

W latach 2012–2027 rdzeń przebudzenia
ludzkości położy podwaliny pod nowy
świat, który przez wiele pokoleń zmieni
kształt tej planety od wewnątrz. Stare
systemy ulegną rozpadowi, gdy nowy
porządek powstanie w ich obrębie. Tym
razem będzie to faza odtworzenia Edenu,
który nigdy nie opuścił tej planety, ale
pozostał jako plan/rzeczywistość
energetyczna. Harmonia i melodia zostaną
tu zsyntetyzowane w boski uniwersalny
rytm. Po raz pierwszy ludzkość usłyszy i
będzie solistą wirtuozem w wielkiej
symfonii sfer. W pewnym momencie naszej
przyszłości po 2027 roku w końcu
odkryjemy cud po prostu bycia. Tak
naprawdę nie pozostanie już nic do roboty
poza radowaniem się ogrodem - coś, czego
nasz gatunek jeszcze nie zdołał zrobić.
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Część trzecia - Manifestacje
Jak już wiemy nadchodząca era przyniesie
koniec indywidualnego Ja i zapoczątkuje
erę - My. Będzie wiele stadiów tej
przemiany. Pierwsza dotyczy dużej zmiany
w wibracji/częstotliwości naszych relacji.
To przyniesie wiele fenomenów na Ziemię a
jednym z nich będzie nigdy dotąd nie
zrealizowany - ideał świętego małżeństwa.
W świecie materialnym mamy instytucję
małżeństwa, jednak nawet najpiękniejszy
parom nie udało się dotrzeć do stanu
najwyższego potencjału, o którym mowa
czyli współdzielenia jednej aury. W alchemii
ten stan jest nazywany unio mystica lub
coniunctio. Niektórym parom udawało się
to utrzymać przez jakiś okres czasu. Jednak
pierwszym krokiem do przełamania barier
pomiędzy tymi ludzkimi formami jest
uzdrowienie podziału yin/yang wewnątrz i
na zewnątrz każdego z nas. To stare
rozdarcie między płciami jest tak wielkie, że
do tej pory uniemożliwia nam prawdziwe
zespolenie.

Gdy pierwsze pary doświadczą
podwójnego oświecenia, będziemy
wiedzieć, że najgłębsza z ludzkich ran,
zostanie uzdrowiona - rana symbolizowana
przez upadek Adama i Ewy. Te święte
małżeństwa będą rozsiewały wokół siebie
niezwykłą aurę i będą w centrum nowych
społeczeństw. Te wydarzenia przyniosą
koniec seksualności, jaką znamy ponieważ
ta sama siła, która nas oddziela jest
odpowiedzialna za nasze gody. Innymi
słowy - ludzka seksualność wysublimuje się
do siły kreatywnej i wzniesie na wyższy
poziom świadomości. Oznacza to, że
populacja na Planecie będzie ulegała
stabilnemu i stałemu spadkowi.
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M A Ł Ż E Ń S T W O  Ś W I Ę T E J  P A R Y

Starożytnym symbolem Klucza 55 jest
Święty Kielich Obfitości. Na poziomie
świadomości Cienia ten Kielich nigdy nie
jest pełny. Jedna ze stron relacji zawsze
ciągnie a druga pcha, jedna jest
potrzebująca a druga odrzuca. Ta kondycja
istnieje ze względu na tendencję do
obwiniania, w której partnerzy drenują
siebie nawzajem.

W relacjach, które nadchodzą Kielich nie
jest ani pusty ani pełny, ponieważ jest
jedna świadomość pary, która zawsze jest
przepełniona. Nie będziemy już się
zakochiwać (fall in love) tylko wzrastać w
miłości (rise in love). Wszelka miłość, która
istnieje między yin i yang w końcu wyjdzie z
iluzji oddzielenia i uwolni nieskończoną
energię u samego źródła stworzenia.
Ostatecznie ta nowa świadomość
rozprzestrzeni się dzięki poszerzonym
rodzinom i wspólnotom świętych
małżeństw.

Muzyka zmian

Wielu naukowców odnalazło powiązania
między strukturą naszego DNA i muzyką.
Części DNA i struktury białek są
powtarzane z niewielkimi zmianami. To
nieidealne powtarzanie często łączy się ze
strukturą muzyki, szczególnie muzyki
klasycznej i muzyki Wschodu. Idea, że
ludzkie ciało jest muzykalem, nie jest
naciągana. Jesteśmy delikatną strukturą
rytmów i melodii - fale mózgu, cyrkulacja
krwi, bicie serca, oddech i płyny w naszych
komórkach - wszystko oddycha wedle
stałego rytmu. Wszystko funkcjonuje na
podstawie uniwersalnych geometrii.
Patrząc w ten sposób człowiek nie jest
niczym więcej niż symfonią przeplatających
się i połączonych rytmów, tempa i dźwięku.
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Poetycka Genetyka

Najwyższą formą ludzkiej ekspresji słownej
jest poezja, która pochwytuje ukrytą
esencję tego, co nie może być zawarte w
słowach. Sekretem jest rytm i ton. Człowiek
musi uwolnić swą wyobraźnię ze struktur
językowych, by tworzyć poezję. Tak samo
natura ludzka nie może być zamknięta w
systemie. Nasza prawdziwa natura jest
dzika i przeraża ludzi. W momencie, w
którym myślisz, że przygwoździłeś życie,
ono się wymyka i mutuje. My ludzie
jesteśmy w głębokim procesie uwalniania
się z mentalnej gry próby zrozumienia
życia. Hinduscy mędrcy nazywali świat, w
którym żyjemy mayą - iluzją. Problemem
jest to, że próbujemy zrozumieć mayę
swym ograniczonym instrumentem, czyli
umysłem - ograniczonymi prawami, które
uniemożliwiają nam to zrozumienie. Nie
możesz użyć instrumentu znajdującego się
w mayi, by zrozumieć mayę :).

Klucz 55 jest głęboko połączony z
dźwiękiem i tym jak nasze ciało i emocje
reagują na niego. Z nadchodzącą Wielką
Zmianą, pierwotny wielki strach opuści nas i
zaczniemy słyszeć nową muzykę. Będziemy
wibrować na wyższej częstotliwości, która
chemicznie wyniesie nas ponad stare
genetyczne strachy. Staniemy się jednym z
muzyką życia i będziemy doświadczać
całego spektrum emocji od światła do
ciemności bez strachu i wstydu. To jest
nowy rodzaj muzyki dla ludzi - nie będzie
ścieżek ani systemów utrzymujących nas w
poczuciu bezpieczeństwa. Ta stara
rzeczywistość opuszcza ten świat. Nowy
człowiek przestanie uciekać od czystej
tęsknoty za życiem w sobie. Nie będziemy
już się bać prawdziwej wolności ponieważ
będziemy operować na poziomie
świadomości, który jest poza umysłem
niepokojącym się o przyszłość. Ostateczna
wolność nie ma nic do czynienia z
zewnętrznymi warunkami. Jest wolnością
rozpuszczania się w falach oceanu. Jest
wolnością absolutnego zaufania życiu.

Możliwe efekty genetycznej mutacji

Kiedy przejdziemy do tej fazy po roku 2027,
wiele rzeczy będzie się zmieniało. Niektóre
sfery przejdą nagłą mutację i skok
kwantowy, który potem będzie integrowany
przez lata. Niektóre z nich mogą nawet
trwać setki lat.

Ta nowa świadomość przyniesie tak wiele
zmian. Zniknie pytanie „jak?". Jako gatunek
nie będziemy już w obsesji intelektualnego
rozumienia. Znikną też poszukiwacze
duchowi. Przestaniemy budować naszą
rzeczywistość na systemach i strukturach.
Nie będziemy już więcej głodni na żadnym
poziomie. Jak poeta czy muzyk wejdziemy
bezpośrednio w tajemnicę/misterium.
Ludzkość jest w bardzo wczesnym stadium
transmutacji. W miarę jak nasza
świadomość zacznie wzrastać do czystej
świadomości naszego systemu
emocjonalnego, spojrzymy na wskroś przez
zasłonę, która utrzymywała nas w niewoli.
Kiedy uwolnimy się od swoich umysłów,
będziemy mogli tworzyć nasze życie jak
poezję. Wkraczamy w erę prawdziwego
piękna - to będzie transcendentna era, w
której będzie rządziła kreatywność a życie
będzie doświadczane jako sztuka.

Zmiany fizyczne

Sekrety zmian fizjologicznych Klucza 55
leżą w jednym elemencie - soli. Sól jest
znana ze swych oczyszczających
właściwości i umiejętności odprowadzania
toksyn z ciała. Każda komórka twojego ciała
zawiera sól i jej balans w ciele jest kluczem
do zdrowia. Wszystko, co dotyczy tego
Klucza jest dosłownie albo metaforycznie
połączone z wodą. Woda trzyma pamięć.
Kiedy twoje emocje stają się naprawdę
intensywne, uwalniasz pamięć poprzez sól
w twoich łzach lub pocie. To, co się już
zadziewa i będzie zadziewało dla ludzkości
to to, że będzie się z nas uwalniała
chemicznie starożytna pamięć. 
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Dieta

Wraz ze zmianą zapotrzebowania na sól,
zmieni się również dieta. Nasz system
trawienny będzie mutował, by utrzymać w
ciele wyższe częstotliwości przechodzące
przez nasze DNA. Prawdopodobnie ludzie
przestaną jeść mięso i nie będą w stanie
przyjmować słonego i przetworzonego
pożywienia. Dzieci, które będą przychodziły
na świat mogą mieć alergię na różne
produkty, których ich ciało nie będzie
chciało przyjmować.

Wobec obecnego stadium zmian ludzie
potrzebują nawet więcej soli niż zwykle, by
wesprzeć organizm w oczyszczaniu z
toksycznych wzorców. To jest ukryty
powód aktualnej rewolucji wokół
przetworzonego jedzenia. Natura zawsze
doskonale wie co robi. Prawdopodobnie w
przyszłości będziemy jedli znacznie mniej,
ponieważ lepiej będziemy przyswajać
minerały, również ze słońca i powietrza.

Podwyższona świadomość ostatecznie
wydali z naszych ciał toksyczne
wspomnienia genetyczne. Będzie się to
zadziewało poprzez łzy, pot i mocz. Tak
samo jak morze wyparowuje, pozostawia
sól. My ludzie przechodzimy proces
ewaporacji i destylacji. Zmieniamy się na
poziomie chemicznym. Nowa sieć
neuronowa splotu słonecznego zmienia i
wypiera tą gadzią sieć starego mózgu
opartą na strachu. Tak jak mówi Klucz 59
ludzie zaczną być bardziej transparentni
ponieważ ciało nie będzie już produkowało
chemikaliów tworzonych przez strach.
Radykalnie zmienią się także potrzeby ciała.
Bez tych toksyn ciało będzie potrzebowało
znacznie mniej soli i zmniejszy swoją
gęstość.

Emocje i decyzje - uspokojenie fal

Jedne z najbardziej radykalnych zmian
obejmą ludzki system emocjonalny.
Obecnie ludzie są ofiarami swych emocji.
Podejmują decyzje bez połączenia ze swą
prawdziwą naturą kreując tym samym
kolektywne pole chaosu.

To, co teraz nazywamy emocjami, będzie
miało inną funkcję. Nie będzie więcej
doświadczane jako emocje a będzie
środkiem komunikacji. Ludzie, u których ta
mutacja nastąpi nie będą już uwięzieni
przez dramat życia. Nadal będą wszystko
czuli, jednak będą surfowali na falach
emocji a nie dawali się im zatapiać.
Rezultatem tego będzie to, że będą się czuli
całkowicie spokojni i będą rozpoznawani
poprzez głęboki spokój w swych oczach.

Każda osoba z mutacją będzie uspokajała
falę w swym otoczeniu. W miarę jak więcej
ludzi będzie przychodziło z nią na świat,
dowibrują oni resztę ludzkości do innego
wymiaru - wymiaru nieskończonego
spokoju i klarowności. To również głęboko
wpłynie na sposób podejmowania decyzji
przez ludzi. Decyzje nie będą bazowały na
wzorcach emocjonalnej chemii. Będą
pojawiały się natychmiastowo z wielką
klarownością. Nie będą one jednak zależały
od osoby ale od harmonijnego pola
kolektywu.

Ostatecznie doprowadzi to do świata
pokoju. Obecnie znajdujemy się jeszcze w
fazie kakofonii, gdzie każdy dźwięk słychać
osobno. Gdy mutacja nadejdzie, dyrygent
pochwyci pałeczkę i najpierw uciszy
wszystkich. Dopiero w ciszy będziemy
mogli usłyszeć ukrytą harmonię, która jest
prawdziwą naturą ludzkości.
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Środowisko

Wielu ludzi przejmuje się stanem
środowiska i szkodami, jakie poczyniliśmy
wraz z globalizacją. Zanim spojrzymy na
dobre wiadomości, ważne byśmy zrozumieli
dlaczego wydaje się, że ludzkość sama
sobie wyrządza taką krzywdę. By to
zrozumieć, potrzebujemy spojrzeć na
większy obraz wszystkiego. Planeta jest
ciałem tak jak nasze fizyczne ciało i również
przechodzi przez tą Wielką Zmianę. Całe
życie jest delikatną siecią przeplatających
się nitek. Nie ma możliwości by tylko jeden
gatunek przechodził mutację. Obecna
generacja jest generacją ofiarną. Nasze
ciało kolektywne wyżyguje stare toksyny. Z
punktu widzenia diety zachód jest
specyficzny. Przyjmuje mnóstwo soli i wielu
ludzi jest tutaj otyłych. Tłuszcz jest jednak
paliwem dla mutacji, która wypłukuje z
ludzkości Cienie. Stres jest kolejnym
symptomem aktywności zachodzącej w
splocie słonecznym. Mutacja umieszcza
ciało pod wielką presją stresu. Starożytna
rana ludzkości zostaje obecnie odsłonięta
na poziomie kolektywu w biznesie, rządzie i
środowisku. To jest prawdziwe znaczenie
mitu o Potopie. Potop nadchodzi i
odseparuje świadomość Daru od
świadomości ofiary.

Globalne ocieplenie i zatrucie środowiska
jest klasycznym przykładem ludzkiej rany
widzianej szeroko. Takie fenomena są
ostatnimi wybrykami świadomości ofiary, w
których sama Ziemia odgrywa ofiarę. Wokół
tematu globalnego ocieplenia i stanu
środowiska naturalnego krąży wiele
strachu. Ironia polega na tym, że gdyby
ludzkość nie była w uścisku tej mutacji, to
by nieuchronnie siebie zniszczyła. Wzrost
Daru Klucza 55 - Wolności spowoduje
pojawienie się nowego gatunku. Kiedy
zaczniemy doświadczać jedności ze sobą
nawzajem, będziemy jej również
doświadczać ze wszystkimi istotami. 

Będziemy się bezpośrednio porozumiewać
ze zwierzętami i roślinami, ponieważ one
funkcjonują na kolektywnym poziomie
świadomości. Mimo, że mają inne
zaopatrzenie genetyczne, ich naturą jest
Wolność - Dar Klucza 55. Nie tylko
przestaniemy jeść zwierzęta ale w końcu
doświadczymy siebie jako jedno z nich. We
wszystkim co będziemy robić wolność
będzie odgrywała główną rolę.

Wielką rolę będzie odgrywał fakt, że tak
znacznie zmniejszy się populacja ludzi.
Świat ucichnie, spowolni a natura odzyska
bardzo wiele terenów, które znowu staną
się dzikie. Przestrzeń i wolność stanowiące
esencję tej planety, powrócą. Nie będziemy
musieli nic robić, by uzdrowić Ziemię.
Najzwyczajniej nie będzie nas
wystarczająco, by ją niszczyć, więc ona
będzie mogła powrócić do swego
naturalnego balansu. Zwierzęta będą wolne,
by wędrować, rośliny i las będą wolne, by
się rozrastać i rozkwitać a człowiek będzie
wolny, by się zwyczajnie delektować tym,
że żyje. Siła, która zaprowadziła człowieka w
takie miejsce jak teraz, czyli strach, zniknie
z powierzchni Ziemi.

Trudno powiedzieć jak będzie dokładnie
wyglądał świat w przyszłości ale nie będzie
on powrotem do przeszłości do swych
pierwotnych korzeni. Jest bardziej
prawdopodobne, że człowiek będzie nadal
wykorzystywał niesamowitą technologię,
którą stworzył, a wraz ze wzrostem naszych
wrodzonych darów z pewnością będziemy
ją ulepszać. Będziemy współtwórcami i
opiekunami natury. W esencji ludzie zawsze
byli ogrodnikami i to jest nasza prawdziwa
rola na tej planecie - by dopełnić jej piękno
dodając swego ducha.

Prawdziwa robota odnośnie tej mutacji
będzie wykonana przez oceany. Wszystkie
toksyny stworzone przez człowieka znajdą
swą drogę, by powrócić do cyklu wody i
być oczyszczone dzięki soli w oceanach!
Ponownie widzimy jak istotne są Żywioły w
tym Kluczu jak i mistyczne znaczenie
nadchodzącej ery Wodnika niosącego
Wodę.

https://majicoflife.pl/
https://www.instagram.com/magdalenacimi/
https://www.facebook.com/majisofia


HTTPS://MAJICOFLIFE.PL/ WSZYSTKIE PRAWA ZASTRZEŻONE

WWW.INSTAGRAM.COM/MAGDALENACIMI/WWW.FACEBOOK.COM/MAJISOFIA

Przyszłe technologie i nowa nauka o
syntezie

Przy kontemplowaniu przyszłych
technologii, powinniśmy wziąć pod uwagę
to, że dzięki mutacji nasze myślenie
naprawdę ulegnie zmianie. Przez to, że
nasza świadomość przenosi się do centrum
splotu słonecznego, nasze przyszłe wglądy
będą pochodziły z niego a nie z logicznego
umysłu. To zupełnie zmieni podejście
naukowe. Przyszła nauka będzie syntezą
różnych dziedzin i będzie szła ramię w
ramię za sztuką, mitologią, psychologią i co
bardzo ważne, będzie zakorzeniona w
strukturze fizycznej ciała oraz jej
zrozumieniu. Centralną osią nauki będzie
święta geometria. Geometria jest
centralnym modelem organizującym
pozwalającym ludzkiemu umysłowi na
skorelowanie wszystkich wzorów w tym
holograficznym świecie. Dla przykładu,
wiadomo już, że geometria 64 nie jest
jedynie obecna w czworościennej
strukturze DNA ale również stanowi bazę
dla muzyki i opiera się na niej struktura
czaso-przestrzenna.

Ze świadomością otwierającą się w splocie
słonecznym, fizyka przyjmie zupełnie inne
kierunek. Naszym najpiękniejszym
naturalnym źródłem energii jest Słońce.
Jeden z największych mędrców Zachodu -
Mikael Aivanhov - mówił o ludzkości jako
cywilizacji solarnej. W hologramie naszej
rzeczywistości, przebudzenie naszego
wewnętrznego słońca w splocie
słonecznym będzie miało odzwierciedlenie
w technologii. To jest prawo uniwersalne, że
nasza wewnętrzna rzeczywistość jest
odzwierciedlana poprzez zewnęrzny świat.
Będzie to miało duże znaczenie skoro nasza
struktura DNA będzie zmutowana i
uwolnimy się od grawitacji ciężkich energii.
To będzie odzwierciedlone w nauce w
postaci nowych technologii takich jak
fizyka plazmy, która pozwoli nam na
przekroczenie grawitacji i naginanie czasu
oraz przestrzeni.

Ta nowa nauka zabierze nas w świat, który
obecnie może się wydawać fantastyką
naukową. Kiedy będziemy już mieli
technologię pozyskującą energię z siły
grawitacji, będziemy mogli podróżować
poza Systemem Słonecznym i zacząć
eksplorować wszechświat. Wszystkie te
przełomy są znacznie bliżej niż nam się
wydaje. Bardziej niż prawdopodobne jest
to, że fundamenty dla tych technologii
zostaną położone w pierwszej połowie tego
wieku.

Rząd, ubóstwo i pieniądze

By wyobrazić sobie przyszłość naszej
struktury społecznej, potrzebujemy
zrozumieć naturę fraktali (możesz o nich
poczytać w Siddhi Kluczy: 44, 45 i 49). To
jest pewne, że będziemy połączeni
wspólnym duchem, tak jak teraz jesteśmy
połączeni poprzez internet. World Wide
Web jest prekursorem tego co zadzieje się
w naszej genetyce. Naturą tego ludzkiego
ducha jest Wolność, co oznacza, że będzie
ona jedynym programem ludzkim.

Gdy ludzki duch stanie się wolny, kolejny
krytyczny Klucz rozkwitnie. Jest to Klucz 50
z Darem Równowagi. Jest on jednym z
najbardziej istotnych w zrozumieniu jak
ludzie będą sobie służyli i wspierali się
nawzajem. Na poziomie społecznym
przyniesie on nowy porządek. Korupcja i
zbrodnie będę zanikały. Oznacza to
odpowiednie wsparcie, które będzie
płynęło od bardziej do mniej rozwiniętych
krajów, co spowoduje rozwiązanie
problemu ubóstwa.

Przyszłość pieniądza może być z kolei
zrozumiana i klarownie zobaczona poprzez
Siddhi Klucza 45. Pieniądze są materialnym
przejawem świadomości ofiary.
Reprezentują ludzki strach. Nasza relacja z
pieniędzmi obrazuje zatem naszą relację ze
strachem. Nie ma nic lepszego, by ukazać
ukryte zamiary, niż pieniądze.
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Prawie wszystkie dawane i otrzymywane
pieniądze noszą ukryte obciążenie. Jedynie
pieniądze dawane bezwarunkowo są od
niego wolne. Gdy pieniądze zaczną być tak
przekazywane, będą energetycznie
oczyszczane obrazując jedno z praw
kosmicznych: Dawać znaczy Otrzymywać.
Najbardziej udane biznesy będą oparte na
Darze 45 Klucza, czyli Synergii. Nie będą
one bowiem oparte o współzawodnictwo i
strach ale będą transparentne i wysoce
wydajne. Chciwość i strach natomiast są
wysoce niewydajne.

Podczas gdy zaistnieją najwyższe aspekty
Siddhi Klucza 45, pieniądze znikną z Ziemi.
Będzie to największym symbolem wolności
i zainicjuje celebrację jakiej jeszcze świat
nie widział.

Klucz 55 i 59 należą do Pierścienia Trąby
Powietrznej i spowodują dramatyczne
zmiany na wszystkich poziomach
społeczeństwa. Co ciekawe ten Pierścień
koduje aminokwas o nazwie histydyna,
który jest uwalniany podczas orgazmu. Ta
trąba powietrzna podróżująca po ludzkim
genomie może być połączona z
kolektywnym orgazmem - spiralną siłą
świadomości, która będzie falowała przez
ludzkie ciała wznosząc nas coraz wyżej i
wyżej w jedności i ekstazie.

Śmierć, medycyna i Siddhiczna
supernowa

Wolność jest jedyną prawdziwą medycyną
przyszłości. Jest wiele poziomów wolności
ale ostatecznym jest uwolnienie od
przekonania, że jesteśmy odseparowani od
życia. Świadomość płynąca z Klucza 55
zakończy całkowicie strach przed śmiercią.
On nie tylko go usuwa ale pokazuje, że nie
ma czegoś takiego jak śmierć. Ten strach
leży w cieniu Klucza 28, który jest głęboko
powiązany z Kluczem 55. Darem Klucza 28
jest Totalność. Sekret zdrowia w nim
spoczywa jako wolny przepływ życia przez
ludzkie ciało. 

Gdy pozbędziemy się strachów, ta energia
będzie przez nas płynęła zupełnie
swobodnie a ma ona wielką siłę uzdrawiania
i swą witalnością usunie z ludzkości
wszelkie choroby.

Prawdziwą naturą chorób jest strach przed
śmiercią. Wraz ze zniknięciem tego strachu,
medycyna będzie znikać. Naturalnie stare
choroby będą oczyszczone, mogą jednak
jeszcze mutować przez jakiś czas i nawet
bardziej niż dotychczas się rozprzestrzenić.
To może potrwać kilkaset lat. To
uzdrawianie jest połączone z naszym
starożytnym DNA i aby osoba była
całkowicie zdrowa, jej linia musi być
całkowicie oczyszczona. To oczyszczanie
odbędzie się poprzez Siddhi, które będą się
manifestowały na świecie. Zawsze, gdy
Siddhi się zamanifestuje, wyśle
oczyszczającą falę do swojego całej
genetycznej linii fraktalnej.

Stoimy na brzegu rozbłysku Siddhi. Liczba
ludzi ucieleśniająca te częstotliwości
będzie wzrastać i dojdzie do wielkiej
inkarnacji. Ta inkarnacja będzie
reprezentacją trzeciego aspektu świętej
trójcy. Będzie to duch Świętej Żeńskości. To
będzie specyficzna konstelacja istot
zajmujących rdzenny fraktal (po więcej
informacji zajrzyj do Klucza 44). Proces
inkarnacji Świętej Żeńskości będzie trwał
wiele generacji a jego ostatecznym
efektem będzie oczyszczenie wszystkich
linii fraktalnych i wypalenie kolektywnej
karmy przechowywanej w DNA oraz
oczyszczenie ze wszystkich fizycznych
chorób.
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Dzieci i edukacja

Ostatnim jednak najważniejszym obszarem,
któremu się przyjrzymy, są dzieci, które
trzymają przyszłość w swoich rękach. Wiele
z dzieci przychodzących na świat od około
20 lat ma nasiono mutacji w swej krwi. To
ich dzieci zaczną wnosić nową świadomość
około roku 2027. Jedną z najwspanialszych
rzeczy dotyczących dzieci jest fakt jak
niewinnie i z jaką czystością przechodzą
fale emocji. Dzieci tych czasów odbijają
chemiczne procesy, w jakich zachodzi
mutacja a ich huśtawki nastrojów i fizyczna
manifestacja nie powinny być traktowane
indywidualnie ale kolektywnie. Oczywiście
trzeba im dawać zwykłe granice ale
jednocześnie z większym poczuciem
wolności. Mutacja przechodząca przez
system emocjonalny będzie się przejawiała
w nagłych emocjach i nieprzewidywalnych
zachowaniach. Kluczem jest, by nie patrzeć
na te dzieci jak by coś było z nimi nie tak
ale dawać im jeszcze więcej miłości i być
ekstremalnie cierpliwymi.

Dzieci nowej generacji będą się pojawiały
na całym globie. Nie wszystkie dzieci
jednak będą miały zmutowane geny. Te,
które będą po mutacji, będzie łatwo
zauważyć, ponieważ one nie będą
przejawiały zachowań typowych dla dzieci.
Będą przynosiły nową jakość spokoju do
swych rodzin. Wszystkie te dzieci będą
przejawiały swe Dary od najmłodszych lat.
Największe wyzwanie, jakie przyniosą i z
którym będziemy się musięli zmierzyć,
będzie dotyczyło systemu edukacyjnego.
Ich centrum świadomości będzie w splocie
słonecznym a kiedy umysł przejdzie
transcendencję, prawdziwy geniusz się
wyłoni. Ich pamięć będzie niesłychana a
proces edukacji nie będzie przebiegał
poprzez powtarzanie ale będzie procesem
osmozy - przyswojenia/wchłonięcia. Może
się wydawać, że takie dzieci będą
bezbronne w naszym społeczeństwie ale
tak nie będzie. Ich siła będzie płynęła z
transparentności. Będą poruszane przez
siłę, która jest dalece poza naszym
rozumieniem. 

To będzie dla nich niemożliwe, by czuć się
odrzuconymi bądź ofiarami. Ich obecność
niezmiernie uwidoczni limitacje obecnej
edukacji. Możliwe, że powróci system
praktyki u mistrzów. Dzieci uczą się przez
zabawę i możliwe, że nie będą posyłane we
wczesnym wieku do żadnych placówek ale
będą miały czas na rozkwitanie. Przez to, że
te istoty będą patrzyły na życie
holistycznie, wiele z nich stanie się
nauczycielami, lekarzami, biznesmenami
nowej ery wprowadzając zmiany na
wszystkich poziomach społeczeństwa. To
będą ludzie, którzy nie będą mieli strachu w
swoim systemie ale będą go wyczuwać u
wszystkich wokół. Poziom empatii uczyni
ich mistrzami relacji. Te dzieci i ich dzieci
po woli przetransformują tą Planetę.

Konkluzje

Wszystko powyżej jest intuicyjną
eksploracją wibracji niesionych przez 55
Klucz i jest ogólnym zarysem bez
szczegółów. Są tacy, którzy w pełni z tym
przekazem rezonują i są tacy, którzy z nim
nie rezonują. Ta książka jest stworzona dla
tych, którzy rezonują z tymi wyższymi
częstotliwościami. Każdy ma wbudowany w
sobie barometr prawdy. Jeżeli poczułeś go
w tych słowach, to jesteś gotowy
zanurkować głęboko w swoje cienie i w
pełni je przyjąć. Musisz przyjąć każdą
negatywną myśl i zachowanie w sobie i
wziąć za nie pełną odpowiedzialność.
Wolność ma swoją cenę i jest nią
transparentność. Musisz złapać strzały
obwiniania jeżeli je wysyłasz i znaleźć
wszystkie ukryte strachy oraz objąć je bez
strachu.

Kiedy będziesz ze sobą szczery i
transparentny, to nasionko przyszłości
będzie się mogło w tobie zakorzenić. Jeżeli
jesteś wystarczająco pokorny i masz
otwarte serce, ta świadomość się w tobie
obudzi i wykorzysta twoje życie jako
platformę startową do lotu wolności oraz
przygotuje grunt dla świata prawdziwego
romansu, jaki nadchodzi.
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Twoja podróż z Kluczami Genowymi

KLUCZE TYGODNIA - Rozważania na
YouTube 

Jeśli czujesz, że Klucz 55 dotyka czegoś w
Tobie i chcesz poznać swoje własne klucze
- te najważniejsze, które niesiesz w swoim
genetycznym zapisie - zapraszam Cię na
indywidualną sesję odczytu. Wspólnie
odkryjemy Twoją unikalną mapę
transformacji.

Umów się na odczyt Kluczy Genowych

Jeśli chcesz zgłębiać mądrość Kluczy
Genowych regularnie, zapraszam Cię
również do cotygodniowych rozważań,
które publikuję na moim kanale YouTube.
Tam razem badamy kolejne klucze, dzielimy
się doświadczeniami i wspieramy nawzajem
w procesie przebudzenia.

Klucze tygodnia - YOUTUBE

DECLUTTER YOUR HOME AND FIND MORE PEACE
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Jeśli ta treść coś w Tobie poruszyła, jeśli
narodziły się w Tobie pytania lub
chciałabyś podzielić się swoimi wrażeniami
- napisz do mnie na:

majicoflife55@gmail.com

Każda refleksja, każda historia jest cenna.
Chętnie je poznam.

https://www.youtube.com/playlist?list=PLSLFoDH-2To-gWKwwx2fl-youVUIVevAq
https://majicoflife.pl/odczyty-kluczy-genowch/
https://majicoflife.pl/odczyty-kluczy-genowch/
https://www.youtube.com/playlist?list=PLSLFoDH-2To-gWKwwx2fl-youVUIVevAq
https://majicoflife.pl/
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